
Dodatek č. 6 rámcové dohody č. 201060334

DODATEK č. 6
Rámcové dohody

na kompletní servisní podporu techniky na podvozku
PANDUR II 8x8

mezi
v

Českou republikou - Ministerstvem obrany

a

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

ze dne 25. 9. 2020

evidovaná pod č. 201060334

1/5



Dodatek č. 6 rámcové dohody č. 201060334

Úvod
Smluvní strany

1. Česká republika

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Datová schránka:

Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

601 62 694

CZ60162694

Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1

404881/0710

hjyaavk

jejímž jménem jedná ve věci rámcové dohody:
Mgr. Lubor KOUDELKA, náměstek pro řízení Sekce vyzbrojování
a akvizic MO

se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471, 160 01 Praha 6

kontaktní osoba ve věci rámcové dohody:
Bc. Nikola BUZKOVÁ,
e-mail:

Mgr. Jaroslav CICKO,
e-mail:

adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů

nám. Svobody 471/4

160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná ve věci jednotlivých veřejných zakázek:
r O

plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRU, ředitel Agentury logistiky
se sídlem kanceláře: VZ 551200, Boleslavská 929,250 02 Brandýs
nad Labem - Stará Boleslav

kontaktní osoba ve věci jednotlivých veřejných zakázek:
Pavlína MARTIŇÁKOVÁ,
tel.:
e-mail:

Tomáš BAUER tel:
email:

kontaktní osoba ve věci technicko-organizačních:
pplk. Ing. Martin RAKUŠAN tel:
email:

mjr. Ing. Radek VOSÁHLO tel:
email:
prap. Lukáš PODHORNÍK tel:
email:

Ing. Luboš STUCHLÝ tel.:
e-mail:

2/5



Dodatek č. 6 rámcové dohody č. 201060334

tel.:
e-mail:

2.

adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 551200
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „Ministerstvo“) na straně jedné

a

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17463
se sídlem: Kodaňská 521/57, Vršovice, 101 00 Praha 10
jejímž jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ, na základě plné moci

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních:

ICO:
DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

241 52 269

CZ699003219

Komerční banka, a.s.
115-221460297/0100

adresa pro doručování korespondence:
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Areál Tatry 1450/1
742 21 Kopřivnice

Datová schránka: 7sd5e2v

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé

v souladu s čl. 25 odst. 25.2 rámcové dohody č. 201060334 uzavřené 25. září 2020,
ve znění jejích dodatků č. 1 - 5 (dále jen „Dohoda“), se dohodly na následujících změnách
a doplňcích této Dohody formou uzavření tohoto dodatku č. 6 (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je zapracování změn v oblasti katalogizace majetku a výrobků v souvislosti
s ukončením vydávání Stanoviska k naplnění katalogizační doložky Úřadem pro obrannou
standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti.

3/5



Dodatek č. 6 rámcové dohody č. 201060334

III.
Předmět dodatku

Dohoda se mění takto:

1. V čl. 5 odst. 5.3.2 Dohody se ruší znění páté věty:
„Pokud bude tato změna požadovat provedení katalogizace, Dodavatel bude postupovat podle 
příslušných ujednání Dohody, vztahujících se k naplnění katalogizační doložky
a nahrazuje se tímto zněním:
„Pokud bude tato změna požadovat provedení katalogizace, Dodavatel bude postupovat podle 
příslušných ujednání Dohody, vztahujících se k naplnění katalogizace dle čl. 11 odst. 1 až 3 
Dohody.“

2. V čl. 5 odst. 5.3.4 Dohody se text druhé věty ve znění: „Vpřípadě uplatnění katalogizační 
doložky podle ustanovení čl. 11 Dohody Dodavatel k takovým dodávaným náhradním dílům 
předá kladné stanovisko Úřadu o naplnění katalogizační doložky.“ ruší bez náhrady.

3. V čl. 7 odst. 7. 5 Dohody se ruší text:
„- kladné „Stanovisko Úřadu k naplnění katalogizační doložky“, vydané zástupcem Úřadu 
podle Přílohy č. 6 této Dohody (Katalogizační doložka), pokud byla pro danou podepsanou 
nabídku uplatněna katalogizačnídoložka“.
a nahrazuje se tímto zněním:
„ - potvrzení odboru správy majetku sekce majetkové MO o poskytnutí SZIM - kopie e-mailu, 
který dodavatel obdržel po převzetí úplných dat (v případě že náhradní díly na základě 
objednávky podléhají katalogizaci).

4. V čl. 11 se ruší text odst. 11. 2. Dohody a nahrazuje tímto zněním:
„Dodavatel bere na vědomí, že náhradní díly dosud v rezortu MO nepoužívané a označené 
v příloze č. 10 „Ceník náhradních dílů“ Dohody a v příloze č. 6 „Katalogizační doložka“ 
Dohody budou předmětem katalogizace podle zákona č. 309/2000 Sb. Dodavatel na tyto 
náhradní díly dodá Úřadu cestou webového portálu WEB-KAT požadované údaje potřebné 
pro katalogizaci těchto výrobků (podrobně uvedeno v Katalogizační doložce, která je přílohou 
č. 6 této Dohody). Dále na zboží charakteru položky zásobování vyrobené v ČR nebo v zemích 
mimo NATO a Tier 2. dodá také návrh katalogizačních dat výrobku (dále jen „NKDV“), 
zpracovaný katalogizační agenturou. Předání NKDV je součástí plnění povinnosti Dodavatele 
podle této Dohody a tento nemá nárok na samostatnou úhradu nákladů spojených 
s vypracováním katalogizačních dat.“

5. V čl. 11 Dohody se doplňuje odst. 11. 3. v následujícím znění:
„Dodavatel bere na vědomí, že náhradní díly dosud v rezortu MO nepoužívané a uvedené 
v příloze č. 10 „Ceník náhradních dílů“ Dohody budou předmětem zavedení do evidence 
a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů MO. K tomu se Dodavatel zavazuje, 
že na tyto náhradní díly poskytne Ministerstvu nejpozději 20 dnů před prvním odevzdáním 
a převzetím zboží „Soubor základních informací o majetku“ (dále jen „SZIM“) elektronicky 
na e-mailovou adresu SZIM@army.cz. Formulář SZIM je dostupný na adrese 
https://www.army.cz => Ministerstvo obrany => Finance a zakázky => Veřejné zakázky => 
SZIM. Předání SZIM je součástí plnění povinností Dodavatele podle této Dohody a tento nemá 
nárok na samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním a předáním SZIM.“

4/5



Dodatek č. 6 rámcové dohody č. 201060334

6. V čl. 15 odst. 15.2 písm. b-3) Dohody se ruší text:
„nesplněním povinností vyplývajících z čl. 11 této Dohody Dodavatelem, spočívající v prodlení 
Dodavatele s dodáním SPÚK a/nebo NKDV ani v dodatečné lhůtě ke splnění povinnosti v délce 
60pracovních dnů“
a nahrazuje se tímto zněním:
„nesplněním povinností vyplývajících z čl. 11 této Dohody Dodavatelem, spočívající v prodlení 
Dodavatele s dodáním SZIM ani v dodatečné lhůtě ke splnění povinnosti v délce 60 pracovních 
dnů“

7. Ruší se text přílohy č. 6 „Katalogizační doložka“ Dohody a nahrazuje se zněním, které 
je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 5 stranách a 1 příloze o 1 straně a stává 
se nedílnou součástí Dohody.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, a tvoří nedílnou součást Dohody.

3. Ostatní ustanovení Dohody včetně jejich příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změny.

4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoli skutečnosti, které 
by uzavření dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, 
že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých 
údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku, připojují pod něj své elektronické 
podpisy.

5. Nedílnou součástí dodatku je:
příloha č. 1 - Katalogizační doložka - 1 strana.

za Ministerstvo 
Mgr. Lubor KOUDELKA 
náměstek pro řízení sekce 

podepsáno elektronicky

za Dodavatele
Ing. Vladimír MATYÁŠ 

na základě plné moci
podepsáno elektronicky

Ing.
Vladimír

Digitálně 
podepsal Ing. 
Vladimír Matyáš 
Datum:

Matyáš 2022.12.21 
10:31:41 +01'00'

5/5



Příloha č. 1 dodatku č. 6 rámcové dohody č. 201060334

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA

K zabezpečení procesu katalogizace výrobků (položek majetku), které jsou stanoveny touto katalogizační
doložkou a podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO a Jednotného systému katalogizace
se prodávající zavazuje:

1. Neprodleně po uzavření smlouvy oznámit Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou standardizaci,
katalogizaci a státní ověřování jakosti podle §14 odst. 2) zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci,
katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně
živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů, číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje
osoby zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace výrobků dané smlouvy. Oznámení se
provede cestou webového portálu na adrese https://katalog.army.cz

2. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat k výrobkům uvedeným v této
katalogizační doložce vždy prostřednictvím aplikace umístěné na https://katalog.army.cz. Návrh
katalogizačních dat o výrobku musí být zpracován katalogizační agenturou podle §11 zákona
č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených
k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodat jako součást návrhu katalogizačních dat:

a) fotografie reálně zobrazující výrobek ve formě elektronického souboru ve formátu JPG, rozlišení do
1024x768 bodů;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje
o výrobku a výrobci. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve
formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo
elektronický soubor, doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným
způsobem.

4. Dodat písemně kupujícímu bez prodlení informace o změnách v dokumentaci výrobku, jejichž důsledkem je
změna předloženého návrhu katalogizačních dat, dále informovat o změnách údajů uvedených o výrobci nebo
o ztrátě jeho schopnosti vyrábět výrobek.

5. Kontaktní údaje pro odborné konzultace: Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou standardizaci,
katalogizaci a státní ověřování jakosti, tel: 973 229 274, e-mail: internet:
www.okm.army.cz.

6. Seznam výrobků ke katalogizaci:

Poř.
čís.

Obchodní
firma
výrobce

IČ/DIČ Sídlo
nebo
místo
podnikání

Název
výrobku

Referenční číslo výrobku

*

*Bude upřesněno v jednotlivých Výzvách k podání nabídky.

Elektronický ^t5®is - 21.12.2022
Certifikátautffljapodpisu :

Jméno: Lubor Koudglka

*uhlgCcrlif:


